
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 619

Data da emissão do comprovante: 05/07/2024 18:31:03

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 60/2019

N° do Processo: 3718

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/11/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/11/2019 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/11/2019 10:00:00

Data da Disputa/Horário:10/12/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO A AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES.
Resumo:
DESTINADO A AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/12/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

27/11/2019 00:00:00 MODELOS PARA PREENCHIMENTO Baixar

27/11/2019 00:00:00 EDITAL DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/619/pdestinado-a-aquisicao-de-computadoresp-/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/818c06ac75c193a3ed73125c204267ae.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c48bd0e5658c9ce4511db91a6f96dbed.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b66eb2cf34d02e8e63ade73542c20f1f.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
162/2019 QUADRI ... 17/12/2019 17/12/2020 R$ 30.848,00 Visualizar

163/2019 WHITE E... 17/12/2019 17/12/2020 R$ 1.646,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
3718 60 Pregão Presencial 10/12/2019 Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/596
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/595
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/c9b6c6cd255d094e972e8d8fb15d73ff.pdf

